
Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 21 Weber, Anna Blau-Gelb Groß-Gerau 7 1 48,810 1 30,882 2 1:47,852 3 3/3:37,678

2 20 Militello, Sarah Blau-Gelb Groß-Gerau 8 3 53,319 3 31,901 1 1:47,804 1 11/3:39,088

3 22 Özdemir, Nina SSC Köln 1998 e.V. 9 2 52,999 2 31,898 3 1:48,488 2 4/3:42,812

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 29 Klotz, Marvin SSF Heilbronn 5 2 46,906 1 29,465 1 1:48,312 1 11/3:28,648

2 23 Gros, Lennart ERC Homburg 9 1 45,610 3 31,534 2 1:49,470 3 3/3:38,424

3 27 Baden, David SSC Köln 1998 e.V. 11 4 48,718 2 31,500 3 1:49,473 2 7/3:31,257

4 24 Benz, Bela ERSG Darmstadt 15 3 48,511 4 33,024 4 1:49,807 4 3:38,430

5 28 Kieser, Sebastian SSC Köln 1998 e.V. 20 5 50,089 5 34,133(Q) 5 1:50,966 5 3:43,289

6 25 Finster, Luis ERSG Darmstadt 24 6 53,733 6 34,913(Q) 6 1:53,857 6 3:59,892

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 30 Fuchs, Isabell Blau-Gelb Groß-Gerau 4 1 48,192 1 32,856 1 1:49,639 1 3/3:39,371

2 32 Remmert, Hannah ERSG Darmstadt 8 2 50,773 2 34,751 2 1:54,925 2 4:06,634

3 31 Kunz, Freya ERC Homburg 12 3 1:04,796 3 36,964 3 2:03,509 3 4:32,782

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 33 Düppre, Simon ERSG Darmstadt 4 1 50,319 1 34,931 1 1:51,141 1 3:42,976

31. SPEED OFFS am 14.09.2019 in Groß-Gerau

Gesamtergebnisliste

Kadetten Damen Geschicklichkeit 300 m 1.000 m 2.000 m

Punkte

Hinweise: 

Lauf 1 - StartNr. 20 Militello, Sarah : +6 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 21 Weber, Anna : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 22 Özdemir, Nina : +7 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Kadetten Herren Geschicklichkeit 300 m 1.000 m 2.000 m

Punkte

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 27 Baden, David : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 29 Klotz, Marvin : +1 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler A Damen Geschicklichkeit 300 m 1.000 m 2.000 m

Punkte

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 31 Kunz, Freya : +9 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 32 Remmert, Hannah : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler A Herren Geschicklichkeit 300 m 1.000 m 2.000 m

Punkte

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 33 Düppre, Simon : +1 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S



Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 35 Beech, Julia Blau-Gelb Groß-Gerau 4 1 47,227 1 22,667 1 54,192 1 2:11,433

2 39 Buscher, Nele ERC Homburg 13 4 56,062 2 23,683 4 56,607 3 2:14,559

3 41 Dohmel, Aileen SSC Köln 1998 e.V. 15 5 56,073 3 23,758 3 56,194 4 2:14,871

4 38 Selzer, Pauline Blau-Gelb Groß-Gerau 15 2 48,726 6 24,190(Q) 2 56,502 5 2:14,959

5 36 Calabrese, Eliana Blau-Gelb Groß-Gerau 17 6 57,242 4 23,962 5 56,674 2 2:14,201

6 40 Gottwein-Hopp, MariesolERSG Darmstadt 22 3 54,907 7 24,597(Q) 6 57,064 6 2:15,245

7 37 Calabrese, Giuliana Blau-Gelb Groß-Gerau 26 7 58,984 5 23,937(Q) 7 58,882 7 2:15,651

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 45 Pereira, Carlos ERSG Darmstadt 5 2 48,357 1 23,438 1 55,213 1 1:54,400

2 46 Stirnat, Samuel ERSG Darmstadt 7 1 48,185 2 23,666 2 55,405 2 1:54,631

3 42 Quirin, Matti ERC Homburg 15 3 52,326 4 24,220 4 56,148 4 1:54,991

4 44 Huber, Robin ERSG Darmstadt 16 5 54,472 5 23,878(Q) 3 55,811 3 1:54,802

5 43 Sefrin, Janne ERC Homburg 17 4 54,049 3 23,830 5 57,415 5 1:58,891

6 47 Kowtun, Konstantin SSC Köln 1998 e.V. 25 6 57,339 6 27,682(Q) 7 1:07,688 6 2:28,085

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 53 Zschätzsch, Mia Blau-Gelb Groß-Gerau 4 1 24,580 1 14,819 1 39,441 1 1:04,654

2 54 Kunz, Ida ERC Homburg 9 3 26,638 2 15,109 2 40,249 2 1:04,891

3 51 Lübken, Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 14 2 25,380 5 - 4 40,509 3 1:05,357

4 52 Walther, Madita Blau-Gelb Groß-Gerau 16 4 28,887 3 15,676 3 40,493 6 1:09,091

5 55 Hopp, Sophia ERSG Darmstadt 21 5 29,150 7 - 5 40,819 4 1:05,686

6 50 Fuchs, Luisa Blau-Gelb Groß-Gerau 22 7 30,276 4 15,788 6 40,955 5 1:08,265

7 56 Faller, Alexandra SSC Köln 1998 e.V. 26 6 29,219 6 16,450(Q) 7 41,997 7 1:11,468

Schüler B Damen Geschicklichkeit 200 m 500 m 1.000 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 36 Calabrese, Eliana : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 40 Gottwein-Hopp, Mariesol : +3 Strafsek.

Lauf 3 - StartNr. 41 Dohmel, Aileen : RR

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler B Herren Geschicklichkeit 200 m 500 m 1.000 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 42 Quirin, Matti : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 43 Sefrin, Janne : +1 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 44 Huber, Robin : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler C Damen Geschicklichkeit 100 m 300 m 500 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 50 Fuchs, Luisa : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 51 Lübken, Amelie : +1 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 52 Walther, Madita : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 55 Hopp, Sophia : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S



Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 60 Dohmel, Arved SSC Köln 1998 e.V. 4 1 23,543 1 14,171 1 36,252 1 58,397

2 58 Petri, Jerome Blau-Gelb Groß-Gerau 9 2 27,258 3 15,184 2 37,102 2 59,200

3 57 Militello, Nico Blau-Gelb Groß-Gerau 12 4 31,663 2 14,711 3 37,296 3 59,428

4 59 Weber, Ben Blau-Gelb Groß-Gerau 15 3 28,521 4 15,948 4 41,636 4 1:06,826

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 65 Charlet, Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 6 1 8,472 1 6,449 2 30,817 2 47,214

2 68 Heyne, Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 7 2 8,556 3 7,025 1 30,812 1 47,147

3 67 Haag, Natalie Blau-Gelb Groß-Gerau 16 3 8,809 4 7,042 6 32,816 3 48,920

4 71 Sefrin, Lina ERC Homburg 17 4 9,218 5 7,090(Q) 3 31,713 5 49,207

5 70 Schnurr, Lena Blau-Gelb Groß-Gerau 18 7 11,831 2 6,851 5 32,607 4 48,954

6 66 Feldmann, Mathilda Blau-Gelb Groß-Gerau 22 5 9,675 7 7,493(Q) 4 32,353 6 49,487

7 69 Kujat, Senja Blau-Gelb Groß-Gerau 26 6 11,731 6 7,993(Q) 7 43,390 7 n.a.Sta.

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 72 Petri, Damon Blau-Gelb Groß-Gerau 4 1 7,856 1 6,041 1 25,908 1 38,811

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 81 Bauer, Mandy Turbine Halle 3 1 16,198 1 30,151 1 1:07,674

2 80 Leal, Daniela SSC Köln 1998 e.V. 6 2 17,769 2 32,021 2 1:11,818

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 1 Keller, Stephan ERSG Darmstadt 4 1 59,051 1 41,813 1 41,813 1 2:31,121

Anfänger 1  * Geschicklichkeit 300 m 500 m 1.000 m

Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

Schüler C Herren Geschicklichkeit 100 m 300 m 500 m

Hinweise: 

Lauf 1 - StartNr. 57 Militello, Nico : +7 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 58 Petri, Jerome : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 59 Weber, Ben : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler D Damen Geschicklichkeit 30 m 200 m 300 m

Hinweise: 

Lauf 1 - StartNr. 70 Schnurr, Lena : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Schüler D Herren Geschicklichkeit 30 m 200 m 300 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Special Olympics Damen 100 m 200 m 500 m

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S



Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 10 Rasenberger, Finn SSC Köln 1998 e.V. 6 3 28,937 1 15,309 1 39,661 1 1:07,937

2 9 Huber, Mika ERSG Darmstadt 7 1 26,310 2 15,518 2 39,960 2 1:11,311

3 8 Deutsch, Tom ERSG Darmstadt 13 4 29,131 3 16,055 3 43,643 3 1:14,097

4 11 Scheid, Vanessa Blau-Gelb Groß-Gerau 18 6 33,482 4 16,555 4 45,300 4 1:15,828

5 7 Strunz, Zoe Blau-Gelb Groß-Gerau 18 2 28,728 5 11,915(Q) 5 48,919 6 1:23,430

6 6 Berning, Sophie Alexa Blau-Gelb Groß-Gerau 22 5 32,837 6 17,990(Q) 6 49,538 5 1:22,085

7 5 Beck, Sama Blau-Gelb Groß-Gerau 28 7 38,026 7 19,727(Q) 7 1:00,186 7 1:42,793

Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte Platz Zeit/Pkte

1 14 Buschmann, Arina Blau-Gelb Groß-Gerau 6 1 9,024 2 6,683 2 32,390 1 48,727

2 16 Walther, Vincent Blau-Gelb Groß-Gerau 8 2 10,497 3 6,704 1 31,084 2 48,876

3 17 Keller, Lucas ERSG Darmstadt 11 3 10,878 1 6,503 4 33,742 3 51,077

4 18 Scheid, Dustin Blau-Gelb Groß-Gerau 15 4 13,706 4 7,327 3 33,214 4 53,273

5 15 Stern, Meliha Louisa Blau-Gelb Groß-Gerau 20 5 18,652 5 14,327 5 1:07,426 5 1:44,096

Anfänger 2  * Geschicklichkeit 100 m 300 m 500 m

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 11 Scheid, Vanessa : +6 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 5 Beck, Sama : +7 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 6 Berning, Sophie Alexa : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 8 Deutsch, Tom : +4 Strafsek.

Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4

Hinweise:

Lauf 1 - StartNr. 17 Keller, Lucas : +3 Strafsek.

Lauf 1 - StartNr. 18 Scheid, Dustin : +3 Strafsek.

Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4Rang

ges. #  Name, Vorname  Verein S

Anfänger 3  * Geschicklichkeit 30 m 200 m 300 m


